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Ref. MAD62344

1 850 000 € Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Cortes / Huertas, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Rymlig, renoverad, utvändig och mycket ljus duplex med
privat terrass, fyra sovrum och fem badrum i Las Letras-
området.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära renoverade duplex i hjärtat av Las

Letras-området, som kombinerar rymlighet, naturligt ljus och en planlösning

utformad för vardagskomfort. Den inkluderar även parkering.

Huset är fördelat på två våningar och har ett rymligt och ljust vardagsrum

med matplats, perfekt för att umgås med familj eller vänner. Det har fyra

sovrum, alla av god storlek. Två av dem vetter mot utsidan och har

traditionella balkonger som gör att du kan njuta av områdets atmosfär från

ditt eget hem. De fem badrummen, strategiskt placerade, erbjuder komfort

och avskildhet i varje rum.

Det rymliga och fullt utrustade köket inbjuder till både vardagliga måltider och

speciella sammankomster. Därifrån har du tillgång till en charmig

utomhusterrass, perfekt för avkoppling utomhus.

Dess höga tak och utmärkta ljusflöde under hela dagen är anmärkningsvärda,

liksom lugnet i dess interiör trots läget i ett av Madrids livligaste och mest

kulturellt rika områden.

Ett unikt hem för dig som söker ett hem med personlighet, utrymme och

genomtänkta renoveringar i hjärtat av huvudstaden.

lucasfox.se/go/mad62344

Parkering,  Utrustat kök,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Exteriör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Rymlig, renoverad, utvändig och mycket ljus duplex med privat terrass, fyra sovrum och fem badrum i Las Letras-området.

